

ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dot. Sygnatury postępowania przetargowego 1/ZP/LŚD1/11.

Pakiet Nr 1 dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający wymaga w poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,19,20 opakowań stojących z dwoma portami? Pragnę zwrócić uwagę, iż producenci wycofują się z opakowań zwykłych (butelki PE) zastępując je opakowaniami specjalistycznymi z dwoma portami. W Farmakopei nr 8 został określony rodzaj opakowań jaki powinien być stosowany. Z tego zapisu wynika, że opakowania zwykłe używane są jako niebezpieczne.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA, ALE DOPUSZCZA.

Pakiet Nr 2 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w poz. 20 Sol.ringeri lactate worek 1000 ml dopuści opakowanie stojące z dwoma portami?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.










